În acest mod, nu vom rătăci fără direcție dar vom înainta cu încredere și siguranță spre cea mai mare binecuvântare cerească, ce constă în dreptul de întâi născut al tuturor celor care urmează calea cea strâmtă și îngustă în calitate de ucenici ai lui Hristos.

NOTE.

1. Vezi Jan L. Souman și alții, „Walking in Circles”, *Current Biology* p. 19 (29 sept. 2009), 1538, [cell.com/current-biology/issue?pii=S0960-9822\(09\)X0019-9](http://cell.com/current-biology/issue?pii=S0960-9822(09)X0019-9).
2. Vezi, de exemplu: „A Mystery: Why Can't We Walk Straight?” npr.org/blogs/krulwich/2011/06/01/131050832/a-mystery-why-can-t-we-walk-straight.

SĂ PREDĂM DIN ACEST MESAJ